
0b8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085

ZARZĄDZENIE NR 3829/2012
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA

Z DNIA 2012-12-18

w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż mienia stanowiącego własność Gminy Miejskiej 
Kraków.

Na podstawie art. 30 ust.2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j.: Dz. U. 
z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), zarządza się, co następuje:

§ 1
Wyraża się zgodę na sprzedaż następujących składników majątkowych stanowiących 

własność Gminy Miejskiej Kraków ujętych w ewidencji analitycznej prowadzonej przez 
Referat Ewidencji Majątku w Wydziale Finansowym:
1. Aparat RTG, Multix Pro-P za kwotę 7 000,00 zł (słownie: siedem tysięcy złotych) brutto 

dotychczasowemu dzierżawcy: Zakładowi Rentgena i USG WYROBEK Spółka z 
ograniczoną odpowiedzialnością Sp. k. z siedzibą przy ul. Smoleńsk 25a/2 w Krakowie.

2. Ultrasonograf LOGIQ MD CFM: sonda convex, sonda liniowa, sonda sektorowa S222, 
nr fabr. 571316YM9, 3.40CY, IDO87766 za kwotę 1 800,00 zł (słownie: jeden tysiąc 
osiemset złotych) brutto dotychczasowemu dzierżawcy: NZOZ Poradnie Kardiologiczne 
Krowodrza z siedzibą przy ul. Rusznikarskiej 17 w Krakowie.

§ 2
Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorom: Wydziału Finansowego, Wydziału 
Podatków i Opłat oraz Biura ds. Ochrony Zdrowia, przy czym koordynatorem ustanawia się 
Dyrektora Biura ds. Ochrony Zdrowia.

§ 3
Traci moc zarządzenie Nr 525/2011 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 1 kwietnia 2011 r. 
w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż mienia stanowiącego własność Gminy Miejskiej 
Kraków.

§ 4
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 


